
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielenia pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników  w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Lisewie 

Na podstawie §  art. 2091  § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się pracowników: 

1. MONIKA MARSZAŁEK - Pracownik Socjalny –  tel. 730-729-835 

2. ALEKSANDRA  URBAŃSKA- Inspektor ds. funduszu alimentacyjnego -   tel. 535-031-814 
 
do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
i ewakuacji pracowników w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lisewie   
 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 
ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lisewie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie 
 
 

Monika Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6E879E-590E-47BA-97B6-3A5CDD861EF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


